
COMUNE DI CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

AREA SUAP ECOLOGIA ED AMBIENTE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ìnt. n. 26 del 06/02/20 1 8

N° SS del FEB,-2P18

OGGETTO: Impegno di spesa e contestuale liquidazione di indennità relativamente a "Terreno ex alveo del
torrente S. Beatrice via Duomo snc " — Agenzìa del Demanio.

VISTA

CONSIDERATO

DATO ATTO

IMPEGNARE

DICHIARARE

LIQUIDARE

DISPORRE

la nota di pagamento di indennità cod. CTB0444 CT005S003 da parte dell'Agenzia del Demanio -
Filiale di Sicilia - Sede di Palermo, assunta al prot di questo ente n. 15649 del 14/12/2017, con la
quale si avvertiva del pagamento di indennizzi dovuti, dell'importo complessivo di €440,64, con
invito a provvedere entro il giorno 31/12/2017 mediante modello F24 allegato, relativo a indennizzo
(UTIPRI00040421000) relativi a "Terreno ex alveo del torrente S. Beatrice via Duomo snc", per il
periodo dal 01/01/2018 al 31/12/2018;

che necessita provvedere al pagamento delle indennità dovute dì cui sopra pari a G 440,64 all'Agenzia
del Demanio, pena la riscossione coattiva del credito con le maggiorazioni di rivalutazione ed interessi
legali e/o amministrative, previste dalla normativa vigente;

che con delibera della G.C. n. 19 del 3]/01/2018 sono state prelevate dal Fondo di riserva ordinario la
somma necessaria pari ad € 440,64 per impinguare capitoli 10150301, per poter procedere al
pagamento dell'indennizzo in oggetto;

D E T E R M I N A

per i motivi espressi in premessa, la somma di £ 440,64 quale indennità dovute per il periodo dal
01/01/2018 al 31/12/2018, relative a "Terreno ex alveo del torrente S. Beatrice via Duomo snc",
all'Agenzia del Demanio, posta a carico del redigendo bilancio 2018 cap. 10150301 mis. 1 prog. 5 tit. 1,
come dettagliato nell'allegata attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria da parte del
responsabile del servizio finanziario, parte integrante e sostanziale della presente;
ai sensi dell'ari. 163, co.l e 3, del D.Lgs. n. 267 /2000 la spesa in argomento indifferibile e non
frazionabile;
la somma di € 440,64 mediante modello di pagamento unificato F24 predeterminato, trasmesso
dall'Agenzia del Demanio-Filiale di Sicilia-Sede di Palermo, con scadenza il 31/12/2017, codice atto
CTB0444 CT0058003, casuale (UTIPR100040421000) INDENNIZZO, codice tributo ADEM,
restituendo l'attestato di pagamento all'ufficio tecnico da trasmettere all'Agenzia del Demanio per la
dovuta dimostrazione del pagamento;
che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio online sul sito istituzionale del
Comune di Calatabiano (httpi/Avww.comune.calatabiano.ct.it) per giorni 15 consecutivi.

IL RESPONSAÓILE DELL' AREA
Arch. Salvatore Leonardi



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

11 sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• ail'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con deliberazione del
consìglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto dì regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa sul
redigendo bilancio di previsione 2018/2020

èJi & dell'esercizio 2018, sul Gap. (Miss. ®i Progr. 0^ Tit. A ) Imp

Calatabiano lì, 0 7 FEO. ZO'ìS

NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITÀ' DEI PAGAMENTI

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Pennino

Calatabiano lì, ED, 2010

A ECON.-FINANZ.
Pennino


